
Российская Федерация 

Амурская область 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ  

 

 

ПРИКАЗ 

 

07.05.2024 г.                                     г. Тында                                             № 244 

 

Об итогах проведения II городского военно-патриотического  

фестиваля-конкурса «О РОДИНЕ, О ДОБЛЕСТИ, О СЛАВЕ!» 

 

В соответствии с планом работы Управления образования Администрации 

города Тынды от 06.02.2024 №55, в целях повышения престижа педагогической 

профессии, раскрытия творческого потенциала педагогов, состоялся II городской 

военно-патриотический фестиваль-конкурс «О РОДИНЕ, О ДОБЛЕСТИ, О 

СЛАВЕ!» среди педагогических коллективов дошкольных образовательных 

организаций города Тынды, посвященный памяти воинов, погибших за 

освобождение Родины от нацистов в годы Великой Отечественной войны.  

На основании вышеизложенного, 

приказываю:                       
1. Утвердить результаты проведения военно-патриотического фестиваля-

конкурса «О РОДИНЕ, О ДОБЛЕСТИ, О СЛАВЕ!» (далее – фестиваль). 

2. Наградить победителей фестиваля в номинациях: 

- «Лучшее вокальное исполнение песни» - МДОБУ ДС №3 Г.ТЫНДЫ; 

- «Лучшее исполнительское мастерство» - МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды; 

- «Лучшая музыкально-поэтическая композиция» - МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА 

Г.ТЫНДЫ; 

- «Лучшая литературно-музыкальная постановка» - МДОАУ ДС №7 г.Тынды; 

- «Лучший музыкально-сценический образ» - МДОБУ ДС №11 Г.ТЫНДЫ; 

- «Лучшее хоровое исполнение песни» - МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ 

Г.ТЫНДЫ (к/№1); 

- «Лучшее созвучие голосов» -  МДОАУ ЦРР-ДС №12 НЕПОСЕДЫ Г.ТЫНДЫ (к/№2). 

3. Вручить благодарность 

3.1. За участие в фестивале:  

- коллективу муниципального образовательного бюджетного учреждения 

дополнительного образования Детской музыкальной школе города Тынды. 

3.2. За организацию и проведение фестиваля: 

- Красуля Анне Геннадьевне, заведующему МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОШКОЛЬНЫМ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ БЮДЖЕТНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ «ДЕТСКИЙ САД №11 

«БЕЛОСНЕЖКА» ГОРОДА ТЫНДЫ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего 

МБУ ИМК Пешкову И.А. 

 

И.о. начальника                                                                                    Г.Н. Олешко            


